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Już jutro startuje oficjalnie zimowe okno transferowe w Serie A, które

zostanie zamknięte 1 lutego o godzinie 23. Na pewno każda z drużyn

będzie chciała dokonać zimą zmian w kadrze, mających na celu

przynajmniej minimalne jej polepszenie. Pewne utrudnienia od tego

sezonu wynikają jednak z przymusu zgłaszania listy graczy, mogących

występować w Serie A. 

 

Jak wiemy, każdy klub może zgłosić do rozgrywek 25 graczy poniżej rocznika 1994

(ci oraz piłkarze młodsi nie muszą być zgłaszani), w tym ósemkę uformowaną we

Włoszech. Roma ma w swojej kadrze piątkę "Włochów" czyli Nainggolana, De

Rossiego, Tottiego, Florenziego i De Sanctisa, stąd też zgłosiła do rozgrywek w

kadrze "A" 22 piłkarzy. Jak w trakcie mercato mogą wyglądać roszady w kadrze

zespołu?

 

Giallorossi mają obecnie trzy wolne miejsca dla piłkarzy uformowanych we

Włoszech, a zatem mogą powitać w zespole choćby łączonego z drużyną El

Shaarawyego. Trudne obecnie byłoby za to zarejestrowanie w kadrze Perottiego.

Juan Manuel Iturbe zwolnił bowiem miejsce dla Kevina Strootmana, który nie znalazł

się we wrześniu w kadrze. Możliwe jest np. wycofanie z kadry Lobonta. Bramkarza,

w przypadku kontuzji, można bowiem wymienić w trakcie sezonu. Uwaga jednak na

dwie rzeczy! Lobont mógłby wymienić w trakcie sezonu jedynie Szczęsnego, gdyż

De Sanctis jest piłkarzem uformowanym we Włoszech. Po drugie niemożliwe jest

skorzystanie z takiej opcji w trakcie zawieszenia. Przy kontuzji De Sanctisa lub

czerwonej kartce dla niego albo Szczęsnego, na ławce musiałby pojawić się któryś z

golkiperów Primavery.

 

Tyle jeśli chodzi o bramkę. W defensywie miejsce dla potencjalnego zakupu mógłby

zwolnić Torosidis, który jednak chce pozostać w Romie. Gyomber nie może się

ruszyć z Romy zimą, gdyż grał już w tym sezonie w dwóch klubach. Wydalenie

Emersona Palmieriego nie zwolni miejsca, gdyż jest graczem U21. To samo tyczy się

Ucana w formacji pomocy, którego można by oddać ewentualnie na wypożyczenie.

Z pozostałych graczy środka pola nikt raczej nie ma szans na zmianę klubu.

Podobnie wygląda sytuacja w ataku.

 

Podsumowując, dwa miejsca dla graczy nieukształtowanych we Włoszech mogliby

zwolnić Lobont i Torosidis, choć w przypadku bramkarza gra wygląda trochę

niebezpiecznie. Jeszcze trudniej wygląda sytuacja Romy, jeśli chodzi o potencjalne

zmiany w Lidze Mistrzów, gdzie zespół zgłosił 21 piłkarzy. W tych rozgrywkach
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można dokonać zimą trzech zmian. Miejsce Iturbe powinien zająć Strootman.

Wymieniony wcześniej Lobont nie znalazł się w kadrze.
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